HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO

 PARA A ESCOLA DE APLICAÇÃO

EDITAL DACC Nº 12/2017 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

A Diretoria de Assuntos Comunitários e Culturais da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições,

torna público a homologação dos candidatos inscritos para o processo seletivo para concessão e renovação

de bolsa de estudo para a Escola de Aplicação.

Educação Infantil - MANHÃ
Nome Data Horário

ANTÔNIO WAZLAWICK 20/10/2017 10:00

ARTHUR BARBOSA ALVES 23/10/2017 19:30

ARTHUR DANIEL MULLER 16/10/2017 20:00

BEATRIZ MIRANDA DA SILVEIRA 16/10/2017 14:30

CAUÃ RAFAEL FIUZA FLESCH 24/10/2017 16:30

GABRIEL DA SILVA MANGINI 20/10/2017 19:00

GIOVANNA CAROLINA WINCKELMANN BACKES 16/10/2017 19:00

ISADORA LAND DA LUZ 16/10/2017 21:00

LAURA PETERSEN DE FRAGA 20/10/2017 18:30

MATHEUS CARDOSO SUEDEKUM 16/10/2017 13:30

RAFAEL COSTA SUBTIL 17/10/2017 16:30

SARAH TURK FRANCO VIEIRA 18/10/2017 18:30

VALENTINA FEITEN 16/10/2017 13:00

Educação Infantil - TARDE
Nome Data Horário

ANTHONY DE SOUZA 23/10/2017 19:00

CAUÃ DREFS ZORN 23/10/2017 13:30

CAUA SIQUEIRA DE AVILA 16/10/2017 21:30

NICOLAS NAIBERT PANDOLFO 17/10/2017 21:30

PIETTRO CEBALLOS DE ALMEIDA STORCK 24/10/2017 18:30

SOFIA PESSI 19/10/2017 18:00

1ª Etapa do 1º Ciclo do Ensino Fundamental (1º ano) MANHÃ
Nome Data Horário

BÁRBARA GEIB 18/10/2017 14:30

BERNARDO CAVALHEIRO DE GODOY 16/10/2017 14:00

HELENA SCHUCH DUARTE 19/10/2017 10:00

ISABELLA HUGENTOBLER BRAGA 24/10/2017 16:00

ISADORA MICHEL DA SILVA 18/10/2017 19:00

LUCAS DINIZ HUFF 19/10/2017 16:30

LUCAS PEREIRA DA ROSA GOMES 20/10/2017 21:00

LUÍSA DE BORBA PERES 18/10/2017 18:30

LUIZA SCHEFFEL MONTEIRO 18/10/2017 13:30

MELISSA TEIXEIRA DA SILVA 25/10/2017 15:00

MURILO PAIVA 23/10/2017 20:00

PEDRO HENRIQUE WINCKELMANN BACKES 16/10/2017 19:30

1ª Etapa do 1º Ciclo do Ensino Fundamental (1º ano) TARDE
Nome Data Horário

ALICE MATTES DE OLIVEIRA 20/10/2017 20:00

ALÍCIA EMANUELLE DA LUZ BARBOZA 25/10/2017 19:30

AMANDA JUCHEM DE AVILA 24/10/2017 14:30

ANTÔNIA BASEGIO SCHENKEL 18/10/2017 15:00

ARTHUR WAIAND GUEX 23/10/2017 13:00

GUSTAVO BARÃO DE VARGAS 20/10/2017 17:30

LUCAS MELLO DE OLIVEIRA 25/10/2017 15:30

MARIA CLARA GUSMÃO ROBASKI 17/10/2017 14:00

PIETRO BERNARDO DOS SANTOS CARDOSO 23/10/2017 19:30

PIETRO GABRIEL MOLLER DA SILVA 25/10/2017 19:30

1ª Etapa do 1º Ciclo do Ensino Médio (1º ano) MANHÃ
Nome Data Horário

ALINE LACERDA BOMFIM 19/10/2017 21:30

AMANDA CAROLINE PEREIRA 16/10/2017 18:30

ANA CAROLINA DE MEDEIROS ALVES 26/10/2017 13:30

ANDERSON JUNIOR FALLER SCHONARDIE 20/10/2017 13:30

ANDRESSA DA CUNHA DOS SANTOS 25/10/2017 14:30

ANTHONY DE OLIVEIRA RIBEIRO 20/10/2017 19:30

ARTHUR ELOY DA SILVA 24/10/2017 15:00

BETINA MOREIRA DE SOUZA 17/10/2017 14:30

BIANCA ZIMER TELLES DE LIMA 16/10/2017 21:00

BRUNA PIRES DE SOUZA 16/10/2017 14:00

CÁLITA RODRIGUES CAPPI 17/10/2017 14:30

CAMILI VITÓRIA LOPES CORREIA 24/10/2017 13:30

CAMILLY CASTRO 17/10/2017 14:30

CAUANY SANTOS 23/10/2017 21:30

CHRISTOPHER ALVES DE SOUZA 17/10/2017 15:30

EDUARDA DA SILVA SPETH 19/10/2017 14:00

EDUARDA EVALDT RODRIGUES 16/10/2017 19:30

EDUARDA ROCHA VARGAS 16/10/2017 13:30

EDUARDA RODRIGUES SOUZA 16/10/2017 16:30

EDUARDO DA SILVA SCHONS GULARTE 17/10/2017 19:00

EDUARDO LUIS RODRIGUES DE AGUIAR 18/10/2017 19:30

ELOISA CAROLINE SCOLARI RIBEIRO 23/10/2017 21:00

EMANUELA ALEXANDRA DA SILVA RODRIGUES 23/10/2017 14:00

EMILY CANABARO DA SILVA 19/10/2017 14:30

ERIK ISRAEL DE ARAÚJO CHIES 26/10/2017 09:30

ESTEPHANI GABRIELI NOLL 17/10/2017 17:30

FELIPE BLAUTH 19/10/2017 19:30

FELIPE LUÍS DA SILVEIRA 17/10/2017 16:30

FELIPE SALAZAR JACQUES 18/10/2017 15:30

FERNANDA GOULART DE LIMA 23/10/2017 17:00

FRANCESCA DA SILVA 16/10/2017 18:00

GABRIEL DA SILVA CARPES 20/10/2017 16:00

GABRIEL ROZA DE OLIVEIRA 25/10/2017 14:00

GABRIELA BEATRIZ FLORES HAHN 17/10/2017 14:00

GABRIELLE MAURER DE OLIVEIRA 17/10/2017 16:00

GABRIELLY LANGNER 23/10/2017 10:30

GIORDANA RAQUEL CECONI CICHELERO 20/10/2017 17:00

GIOVANA WILLERS 16/10/2017 20:00

GUILHERME CLOSS DA SILVA 24/10/2017 16:00

GUSTAVO DA CUNHA ANTUNES 20/10/2017 16:30

GUSTAVO MORAIS LIMA 17/10/2017 19:30

HAQUILLA STHEFANNY SILVA BARBOSA 18/10/2017 14:00

HELENA SPERB LOPES 17/10/2017 18:00

INGRD CAROLINE ALMEIDA DE MOURA 19/10/2017 10:30

ISABELLA SOUZA SAUTHIER 16/10/2017 18:30

ISABELLA VICTÓRIA MARTINS 17/10/2017 15:00

ISABELLE SOUTO SOARES 23/10/2017 09:30

JAIANE DAYSE VAN DER SAND 19/10/2017 16:30

JÉSSICA MORAIS KURA 18/10/2017 21:00

JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 20/10/2017 20:30

JOÃO GABRIEL MARCOS 17/10/2017 14:00

JOÃO PEDRO PAZ 23/10/2017 20:30

JOÃO PEDRO TUNES ALVES 18/10/2017 16:00

JOÃO VICENZO DA LUZ 20/10/2017 20:30

JOÃO VITOR DIAS VEIGA 23/10/2017 15:00

JULIA BAUER AULER 18/10/2017 14:30

JULIA CAROLINE BITENCOURT PORTO 23/10/2017 20:00

JULIA DOBROWOSKI GONÇALVES 23/10/2017 15:30

JULIA KUCHLER 26/10/2017 20:30

JÚLIA ROBERTA DE VARGAS THOMAZ 16/10/2017 20:30

JÚLIA RODRIGUES GOMES 16/10/2017 15:00

KAMILLY IRASSOCHIO CAVALHEIRO 16/10/2017 15:30

KAYLANE MORGHANA DA COSTA 20/10/2017 14:30

KEROLIN DA ROSA SARTORIO 17/10/2017 15:00

LAURA GABRIELA CORRÊA RODRIGUES 16/10/2017 20:30

LARISSA RAFAELA CORRÊA RODRIGUES 19/10/2017 12:00

LETICIA ANDRIELI MENDES DA SILVA 20/10/2017 10:30

LETICIA GABRIELI BATTISTI DUARTE 19/10/2017 20:30

LINCON GABRIEL SILVA DA LUZ 26/10/2017 10:30

LÍVIA STEFANI SCHABARUM AGUILAR  16/10/2017 13:30

LUANA ALVES 19/10/2017 20:00

LUCAS DA SILVA DE BOER 24/10/2017 20:30

MAITE DE VARGAS NEVES 24/10/2017 18:00

MARCIA REJANE MUELLER SMANIOTTO 20/10/2017 15:30

MARIA EDUARDA SANTOS BACKES 18/10/2017 20:30

MARINA GISA SOUZA BOFF 19/10/2017 15:00

MATHEUS DOS SANTOS FREITAS 24/10/2017 20:00

MATHEUS EDUARDO HORN 18/10/2017 16:30

MAURYEN MENDES BARROS 23/10/2017 20:30

NATÁLIA KEHL 19/10/2017 21:00

NICOLAS FRANTZ 18/10/2017 15:30

NICOLI GONÇALVES 16/10/2017 19:00

NISSARA DO NASCIMENTO SOARES 19/10/2017 10:30

PAOLA KAROLINE GOMES SANTOS 20/10/2017 11:00

PEDRO HENRIQUE KNEVITZ DA SILVA 24/10/2017 14:00

RAFAEL MORAES DO NASCIMENTO 25/10/2017 18:00

RAFAELA SCHARDONG BRANCO 16/10/2017 16:00

RAIANE DA SILVA DE ALMEIDA 16/10/2017 16:00

RYAN ALESSANDRO DA SILVA VELHO 23/10/2017 14:30

RYAN MARTINS DE FREITAS 20/10/2017 18:30

SHAIANE IACERDA BOMFIM 20/10/2017 21:00

SOPHIA EMANUELI VIEGAS MARTINS 26/10/2017 19:00

TAYLOR GARCEZ 24/10/2017 19:30

TIANE CAROL DA ROSA DOS SANTOS 26/10/2017 13:30

VICTORIA DUARTE MACHADO 26/10/2017 14:00

VICTÓRIA PACHECO MARTINS 25/10/2017 21:30

VICTORIA SANTOS PALAGI 20/10/2017 20:00

VITÓRIA CAMILI SILVA BASTOS 19/10/2017 16:00

WILLIAN KAUAN RODRIGUES GODOY 17/10/2017 18:30

YASMIN SARMENTO AGUIRRE 18/10/2017 17:00

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS - RENOVAÇÃO

Nome Data Horário

ADRIELI APARECIDA CONSTANTE 18/10/2017 15:00

ALANA EDUARDA ESCHER RAMIREZ 18/10/2017 20:00

ALICE DETOGNI 17/10/2017 21:30

AMANDA EDUARDA MERA 23/10/2017 11:00

AMANDA GARCIA OLIVEIRA 18/10/2017 16:00

ANA CAROLINA PETRY SALDANHA 20/10/2017 15:00

ANA CAROLINE DA SILVA GARCIA 25/10/2017 15:30

ANA CLARA RODRIGUES GOMES 16/10/2017 14:30

ANA JÚLIA DREBEL 18/10/2017 21:30

ANA LUIZA FARIAS 16/10/2017 17:30

ANDRIELE DE BORBA TELES 17/10/2017 15:30

ANIELE DE MÉLO CORRÊA 19/10/2017 11:30

ARTHUR DA ROCHA MARTINS 25/10/2017 18:30

ARTHUR HENRIQUE SALLES TEIXEIRA 23/10/2017 12:00

BIANCA GOMES DA ROCHA 19/10/2017 14:30

BRENDA PIRES ECCEL 18/10/2017 19:40

BRUNA CAROLINA NARCIZO 16/10/2017 17:00

BRUNA CAROLINE CAVALLIN LUZ 18/10/2017 20:00

BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA 17/10/2017 19:40

BRUNO JESUS DE ALMEIDA 19/10/2017 16:00

BRYAN EDUARDO ROSS BRUNES 17/10/2017 21:00

CAMILA PALUDO SCHERER 20/10/2017 15:00

CAROLINE DE SOUZA 18/10/2017 20:30

CAROLINE MANZONI DA SILVA 20/10/2017 18:00

CATTERINE DANIELI FERNANDES 16/10/2017 13:30

CÍNTIA DA CUNHA BATIROLLA 17/10/2017 17:00

CÍNTIA RAFAELA VIEIRA 23/10/2017 17:30

DANIEL STAHL DUARTE 18/10/2017 21:30

EDUARDO BECK SCHERER 18/10/2017 21:00

EDUARDO HENRIQUE NUNES 17/10/2017 19:00

FELIPE DREBEL MATTHES 23/10/2017 18:20

FERNANDA CORREIA BOEIRA 24/10/2017 14:30

FERNANDA MARTINS DA ROSA 18/10/2017 17:50

FERNANDO KOCH MATTJIE 18/10/2017 19:00

FLÁVIA HANAUER 20/10/2017 14:00

FRANCIELE NERICKE SARTURI 24/10/2017 15:30

GABRIEL CLAUS SEIBEL 19/10/2017 19:00

GABRIEL CORREA DA SILVA 17/10/2017 15:00

GABRIEL WILLIAM DA SILVA 18/10/2017 14:00

GABRIELA LASTA CULAU 20/10/2017 09:30

GUILHERME RAMOS BARBOSA 18/10/2017 13:30

GUILHERME SPERB BALTAR 19/10/2017 09:50

GUSTAVO DA SILVA FREITAS 25/10/2017 18:10

GUSTAVO PIRES ECCEL 18/10/2017 19:30

HELLEN DA SILVA ARAUJO 16/10/2017 17:40

ISADORA MARINA NUNES 19/10/2017 11:00

ÍSIS PEDRONI 19/10/2017 11:30

JENNIFER LACERDA BOMFIM 20/10/2017 18:00

JOÃO PEDRO XAVIER MARTINS 24/10/2017 16:30

JOÃO VÍTOR BISOL DOS SANTOS 18/10/2017 20:30

JORGE MORENO QUADROS VITORIA 19/10/2017 17:30

JUAN DA SILVA SOTO 19/10/2017 13:30

JÚLIA CRISTINA NUNES 17/10/2017 21:00

JÚLIA EDUARDA LINCK PACHECO 24/10/2017 14:00

JULIA SAFADI WERLE 17/10/2017 20:30

JULIANA CAMILA SILVEIRA 18/10/2017 18:00

KAUA MARRA SCHUNCK 23/10/2017 21:00

KAUAN FELLIPI DA FONSECA 20/10/2017 19:30

KETRIN CLAUS SEIBEL 19/10/2017 18:30

KETULYN CALEGARI DA ROSA 16/10/2017 15:00

LARA FLECK LUCAS 19/10/2017 13:10

LARISSA WASEM DA ROCHA 23/10/2017 12:30

LUAN GILBERTO ROSA DOS SANTOS 20/10/2017 14:30

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 18/10/2017 21:30

LUCAS DANIEL CORRÊA BAILFUSS 19/10/2017 11:00

LUCIANA BORGES MARQUES 18/10/2017 17:50

MAIARA RODRIGUES 17/10/2017 16:00

MARIA CLARA DUARTE 18/10/2017 14:30

MARIA EDUARDA BOLL DE SOUZA 19/10/2017 15:30

MARIA EDUARDA NAIBERT PANDOLFO 17/10/2017 13:30

MATEUS RIBEIRO MARTINS 24/10/2017 21:00

MATHEUS DELLAGUSTIN 18/10/2017 17:20

MATHEUS GOMES DE MENEZES CABRAL 16/10/2017 14:20

MATHEUS SAFADI WERLE 17/10/2017 20:00

MAURICIO MIRANDA DA SILVEIRA 16/10/2017 15:00

MELISSA FERREIRA SILVA 18/10/2017 15:00

MELISSA NEVES 23/10/2017 19:00

MIGUEL DREBEL MATTHES 23/10/2017 18:20

MILENA SANTOS DA SILVA 17/10/2017 18:30

MONIQUE CORRÊA DE MIRANDA 20/10/2017 21:30

NÁTHALLY NEIS MONTEIRO 24/10/2017 15:00

NAYELLI SALES RODRIGUES 18/10/2017 15:30

NICOLAS BORGES 16/10/2017 17:00

NICOLE CARDOSO DOS SANTOS 17/10/2017 20:20

PATRÍCIA MOUSQUER BRANCO 20/10/2017 14:00

POLIANA DA SILVA WINKLER 18/10/2017 21:00

RAFAEL HANNECKER RAMOS 17/10/2017 13:30

RAFAELA LEONORA LUDWIG 24/10/2017 15:30

RAÍSSA FAGUNDES WOLKER 16/10/2017 21:30

RENATO DA ROCHA MARTINS 25/10/2017 18:40

ROBERTO ESPINDOLA DOS SANTOS JARDIM 19/10/2017 15:10

RUAN VÍTOR BECK DA SILVA 18/10/2017 18:40

SAMANTHA MÜLLER 24/10/2017 19:00

SAMUEL MARTINS TORRES 17/10/2017 15:30

SANTIAGO GOMES FILHO 20/10/2017 15:30

SUÉLEN GONÇALVES CARVALHO 20/10/2017 20:30

THAILINE DA SILVA MACHADO 19/10/2017 09:30

THAYLA PIAZER 16/10/2017 18:00

THOMAS LEONARDO DA SILVA SANTOS 16/10/2017 21:30

VICTORIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO 18/10/2017 14:00

VINICIUS WAUSKIEZ NUNES 18/10/2017 13:30

VITÓRIA ALESSANDRA KREIN DE OLIVEIRA 16/10/2017 15:30

WELLINGTON VINICIUS FOGAÇA CASALI 25/10/2017 19:00

YAGO PACHECO DA ROSA 20/10/2017 13:30

YASMIN STREIT BALDISSERA 16/10/2017 15:30

YSADORA CAVALHEIRO DE GODOY 16/10/2017 16:30

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital em www.escolafeevale.br.com.br

Novo Hamburgo, 11 de outubro de 2017

                                                                        Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

http://www.escolafeevale.br.com.br/